平成２７年１１月２７日
６年生保護者様

京都市立養徳小学校

校長　濱島　后江
第３０回京都市小学校「大文字駅伝」大会
自主整理員のお願い

　深冷の候となりました。保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育推進にご理解ご協力いただき，誠にありがとうございます。さて，先日の支部予選会で練習の成果を発揮し，本選出場を果たしました。２月に行われます大文字駅伝に出場いたします。つきましては，児童が安全に走れるよう，下記の「自主整理員」のご協力をお願いいたします。
　ご多忙のこととは存じますが，ご協力していただける方は，下記にお名前を記入していただき担任までお出しください（２日（水）までに）。よろしくお願いいたします。
記
日　時　　　　平成２８年２月１４日（日）　［雨天決行］
スタート　　　午前１０時４５分
　　　コース　　　　衣笠小学校～岡崎公園野球場までのコース（８区間）
　　　内　容　　　　コース沿線の観衆整理や選手の安全確保
　　　　　　　　　　（大会プログラムに氏名が掲載されます。出場選手の

保護者は不可です。８名以上必要。）
・・・・・・・・・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・・・・・
自主整理員に参加します





　　　　年　　組　　　　児童名（　　　　　　　　　　　　）





　　　　　　　　　　　　保護者名（　　　　　　　　　　　　）





（自主整理員の集合時刻及び位置については，後日連絡します）











